2
[image: gerb_синий]
	АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.09.2024 № 29

О внесении изменений в Административный регламент Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Жилищным Кодексом Российской Федерации Администрация Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Административный регламент Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный Постановлением Администрации Борковского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 13.06.2023 года № 28, внести следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4.4 Раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.4.4. Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги.
Администрация не позднее чем через три рабочих дня со дня принятия одного из решений выдает или направляет по адресу, указанному в заявлении, заявителю документ, подтверждающий принятие одного из указанных решений.».
1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.13.8 следующего содержания:
«2.13.8. Требования, которым должны соответствовать помещения, в том числе зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и перечнем документов и (или) информации, необходимых для предоставления каждой государственной услуги, а также требования к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов, размещены на Интернет-сайте Администрации: в информационно-телекоммуникационных сетях общего пользования (в том числе в сети Интернет): http: // borkovskoe . admin - smolensk . ru ;на ЕПГУ, РПГУ.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Борковского сельского поселения
Демидовского района Смоленской области		             С.В. Дмитриев
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА

СМОЛЕНСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

13

.0

9

.2024

№ 2

9

О внесении изменений в

Административный регламент

Администраци

и

Борков

ского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской област

и

по

предоставлению

муниципальной

услуги «

Перевод жилого помещения

в нежилое помещение или нежилого

помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных усл

уг»,

Жилищным Кодексом Российской Федерации

Администрация

Борков

ского

сельского поселения Демидовского района Смоленской области

П

ОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

В Административный регламент Администраци

и Борко

вского сельского

поселения Демидовского района Смоленской об

ласти

по предоставлению

муниципальной услуги «

Перевод жилого помещения в нежилое помещение или

нежилого помещения в жилое помещение

», утвержденный Постановлением

Администрации

Борко

вского сельского поселения Демидовского района

Смоленской области от

13

.0

6.

2023 года № 28

,

внести следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.4 Раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.4.4.

Срок выдачи (направления) документов, являющихся результатом

предоставления муниципальной услуги.

Администрация

не

позднее чем через три рабочих дня со дня принятия одного

из

решений выдает или направляет по адресу, указанному в заявлении, заявителю

документ, подтверждающий принятие одного из указанных решений.».

1.2. Раздел 2 дополнить пунктом 2.13.

8

следующего содерж

ания:

«2.13.8

.

Требования, которым должны соответствовать помещения, в том

числе зал ожидания, места для заполнения запросов о предоставлении

муниципальной услуги, информационные стенды с образцами их заполнения и

перечнем документов и (или) информации, не

обходимых для предоставления